EDITAL ELEIÇÕES Nº 003/2015

TORNA PÚBLICO QUE NÃO HOUVE IMPUGNAÇÕES AS CANDIDATURAS PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO VALENTIM – RS.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Valentim/RS – COMDICA, por sua Comissão Especial Eleitoral, constituída na forma do item 13, IV do Edital Eleições 001/2015 que regulamenta as eleições para a escolha dos Cargos de Conselheiros do Conselho Tutelar de São Valentim/RS, TORNA PÚBLICO que não houve impugnações as candidaturas à Comissão Especial.
[bookmark: _GoBack]
São Valentim/RS, 17 de agosto de 2015.

Raquel Granzotto
Presidente da Comissão Especial Eleitoral